
MY DECK PEŁNA DESKA KOMPOZYTOWA
struktura/ryfel 20x140x3000-5000mm

KARTA TECHNICZNA MYDECK

1. Właściwości techniczne
Deski MyDeck, to wysokiej jakości produkt kompozytowy.
Składa się w 55% procentach z mączki drzewnej, z 30% plastiku oraz 15% utwardzaczy, filtrów i
innych uszlachetniaczy
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2. Wybarwienie/kolor
Deski kompozytowe MyDeck są dostępne w trzech kolorach: teak, brąz, grafit.
Kolor desek może zmieniać się z czasem. Kompozyt wystawiony na działanie warunków
atmosferycznych (promieni UV, deszczu) podlega procesowi zmiany wybarwienia. Proces ten nie ma
wpływu na jakość produktu i nie świadczy o jego wadzie. Przez pierwsze trzy miesiące od
zamontowania, kolor desek najbardziej się zmienia i po tym czasie stabilizuje. Nierównomierna
ekspozycja na słońce, może spowodować powstanie różnic kolorystycznych pomiędzy deskami.
Jeżeli na tarasie znajdują się meble, donice itp., to zaleca się zmianę ich umiejscowienia co jakiś
czas, bo w miejscach gdzie stoją, deski mogą być ciemniejsze.
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3. Transport i przechowywanie
Deski tarasowe MyDeck powinny być transportowane i przechowywane w odpowiedni sposób –
należy zwrócić szczególną uwagę, by były podparte na całej długości i ułożone jedna na drugiej.
Najlepiej przechowywać je w formie piramidy bądź poziomo. Nie mogą leżeć bezpośrednio na
gruncie, należy zapewnić im wentylację od spodu. Powinny być nakryte plandeką.

4. Pielęgnacja i konserwacja
Podczas użytkowania desek tarasowych MyDeck, na ich powierzchni mogą powstawać plamy i
osadzać się zanieczyszczenia. Można zminimalizować to ryzyko odpowiednio prowadząc
konserwację i czyszcząc powierzchnię tarasu. Taras należy regularnie czyścić z zanieczyszczeń
fizycznych – kurzu, piasku, wiórów, liści, gałęzi itp. Najlepiej używać do tego celu szczotki o miękkim
włosiu. Trzeba unikać metalowych, twardych szczotek. Zwykłe, nietłuste resztki jedzenia można
zmieść szczotką i umyć taras wodą z płynem do mycia tarasów. Zamiatać zawsze należy zgodnie z
kierunkiem ułożenia słojów na desce. W przypadku usuwania śniegu lub gruzu, nie należy używać
łopat do śniegu ani szpachli. Do usunięcia śniegu i lodu należy użyć chlorku wapnia lub soli
mineralnej. Aby usunąć plamy z napojów lub atramentu należy powierzchnię jak najszybciej
przetrzeć szmatką. Jeżeli plama już zaschła, to można zeszlifować ślad papierem ściernym, a
następnie umyć wodą. Podczas użytkowania, deski MyDeck powinny znajdować się z dala od
źródeł ognia, żrących chemikaliów lub olejów. Mokre i wilgotne środowisko sprzyja gromadzeniu się
pleśni, dlatego trzeba regularnie sprzątać taras. Zwykle do usunięcia pleśni używa się miękkiej
szczotki i detergentu np. do prania. Do codziennego mycia tarasu można używać wody, mydła lub
płynu do mycia tarasów kompozytowych. Należy również pamiętać, aby zamiatać okolice donic i
mebli, aby nie dopuścić do zawilgoceni i zabrudzenia ziemią. Surowo zabrania się używania silnych
kwasów lub zasad.
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